Département de la Nature et des Foréts

RW/922/2024/3419/12204/5

Lot 5

Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

293 -
135574 m:3
0,000 m?
135574  m?3
463 dm?
70,358 | cm
3,526 | ha

Contact PERREAUX Laurence, 0479/860615 @ --
Triage Triage De Our (Interim) = -
Propriétaire Paliseul Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LA ROCHETTE - cpe 4, BASSE VOIE (NORD) - cpe 10 | --
Vente Vente du Cantonnement de Bouillon | -
Lundi 07 octobre 2024 & 10:30
Salle Sauvian, Grand Place 7 a Paliseul
TVA 2% | -
Certification PEFC Oui = -


tel:0479/860615
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12204
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-7-a-paliseul

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Amélioration Sanitaire Sanitaire Chablis
Normal Sec Scolyté Sec Rx Déraciné

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 6 2 1 -
0,434 0,138 0,069
45 19 - 2 1
55 30 6 3 2
9,402 1,356 0,954 0,590
65 35 3 3 -
11,800 0,996 0,996
75 31 5 1 -
85 24 2 - -
29,613 3,485 0,457
95 19 - - 1
105 14 1 1 -
115 8 - - -
41,392 0,936 1,101 0,760
125 3 - - -
135 1 - - -
145 2 - - -
10,803
155 1 - - -
2,422

Total grumes 194 105,866 19 6,911 11 3,577 4 1,350

Houppiers/Taillis - - - _



Sapin Pectiné

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

45 1
55 9

1,827
65 7

1,953
75 8
85 5

5,628
95 3
115 -

1,944

Total grumes

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,276
6
5

1,878
3

0,981
1

0,436
1

1,101

Douglas
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,138
1

0,133
1

0,317
1

0,436

Douglas
Sanitaire
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,207

0,615

Houppiers/Taillis -



